Tenuto conto che la spesa, in nome e per conto dell’Automobile Club Brescia, risulta 

necessaria e opportuna; 

V. Valutato che la ditta Cooking Around s.r.l. possiede i requisiti tecnici professionali per 
l’espletamento dell’attività oggetto del presente servizio;  

W. Dato atto che la spesa massima prevista in euro 12.250,00 

(dodicimiladuecentocinquanta/00) oltre IVA è compatibile con il budget 2025 e verrà imputata 

al conto CP.01.02.0008 – Spese per Rally 1000 Miglia; 

X. Dato atto che l’Ente aveva già acquisito dall’operatore economico Cooking Around s.r.l. 

un’apposita autodichiarazione, ai sensi del D.P.R.

[...]

di procedere, mediante trattativa diretta sulla piattaforma e-procurement MEPA di Consip, 

all’affidamento del servizio di ristorazione in occasione del 48° Rally 1000 Miglia alla ditta Cooking 

Around s.r.l., con sede legale in Livorno (LI), Via Giovanni March 14/A, C.F. – P.IVA 

01943860492, per l’importo massimo totale di euro 12.250,00 (dodicimiladuecentocinquanta/00) 

oltre IVA. Il pagamento avverrà a conclusione dell’evento, entro trenta giorni dal ricevimento di 

regolare fattura elettronica riportante il CIG assegnato, mediante bonifico bancario su conto 

corrente dedicato;  

2. di affidare il servizio riservandosi, in caso di successivo accertamento del difetto del possesso